
一般入場口
（原宿口）

一般入場口
（渋谷口）

ホームチーム アウェイチーム
TO・記録

アリーナ

1月2日（土）～1月3日（日）

国立代々木競技場第一体育館／座席案内

席 種 名 称 当 日 券前 売 券

¥4,500
¥2,500
¥1,000
¥500
¥2,500

エリア自由

自由

自由

アリーナ自由席

スタンド自由席

車椅子席

¥5,000
¥3,000
¥1,300
¥800
¥3,000

●スタンド自由席について
小学、中学、高校生のＪＢＡ競技登録者は、登録証の提示で当日券を
前売価格で購入いただけます。

一般
中高生
小学生

アリーナ自由席アリーナ自由席

アリーナ自由席アリーナ自由席

アリーナ自由席アリーナ自由席

スタンド席 スタンド席

スタンド席 スタンド席


